
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

補充考査 1年全統記述模試　3年就職推薦会議①

補充考査　　３年全統記述模試（～２０日）
商業科ﾘｰﾀﾞｰｽﾞｷｬﾝﾌﾟ    DXハイスクール事業職員研修会（13:30～15:30）

公務員直前模試　　補充考査

中学校体験入学（⑥授業参観）
フッ化物洗口 　9:30モアレ検査（中２女子希望者）

電車バス利用者連絡会　部活動休止日
中学校体験入学リハーサル

「DXﾊｲｽｸｰﾙ事業」における生成の活用研修14:00～16:00

学校閉庁日

吹奏楽コンクール

　               　ｲﾝﾀｰﾊｲ(～10空手道　岡山)　

　　職員健康診断（大館労働福祉会館）教育課程研究協議会オンライン(地歴公民・美術・商業)

課外（３年～８日）　教育課程研究協議会オンライン(音楽)
インターンシップ事後指導（２年生出校日）

　　                県北新人陸上（～１０日）　卓球競技シード選手選考会（～９）
　　　　　　　　　  公務員直前模試　教育課程研究協議会オンライン(家庭）

令和７年度 8 月行事予定
大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

吹奏楽コンクール

体験入学　　第６回実教公務員模試 教育課程研究協議会オンライン(数学)
DXアカデミックインターンシップ（ハイラボ）

東北中学校陸上競技大会
教育課程協議会（鷹巣中）

東北中学校陸上競技大会（福島）

東北中学校陸上競技大会（福島）
県立中学校職員健康診断（大館労働福祉会館）

学校閉庁日

学校閉庁日
東北中学校水泳大会（秋田市）

東北中学校水泳大会（秋田市）

東北中学校水泳大会（秋田市）

学校閉庁日

　　　　　　　　　　学校閉庁日

フッ化物洗口

中学校連絡会15:20

学校閉庁日

大北ロードレース大会

備考

【中学校】 【高校】

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

芸術鑑賞教室

部活動休止日　

合唱指導Ⅰ①②④　指導案検討会（英語）16:00～

⑦専門委員会

学校閉庁日

東北総合スポーツ大会（宮城）大北秋季水泳大会（花岡）

リフレッシュデー

２学期始業式

山の日

定例職員会議・創立２０周年実行委員会

消防設備点検


