



日	曜日	中学校	高等学校
1	金		体験入学 第6回実教公務員模試 教育課程研究協議会オンライン(数学) DXアカデミックインターンシップ(ハイラボ)
2	土	吹奏楽コンクール	吹奏楽コンクール
3	日		
4	月		課外(3年~8日) 教育課程研究協議会オンライン(音楽) インターンシップ事後指導(2年生出校日)
5	火	東北中学校陸上競技大会(福島) 県立中学校職員健康診断(大館労働福祉会館)	職員健康診断(大館労働福祉会館) 教育課程研究協議会オンライン(地歴公民・美術・商業)
6	水	東北中学校陸上競技大会(福島)	
7	木	東北中学校陸上競技大会 教育課程協議会(鷹巣中)	消防設備点検 インターハイ(~10空手道 岡山)
8	金		リフレッシュデー 県北新人陸上(~10日) 卓球競技シード選手選考会(~9) 公務員直前模試 教育課程研究協議会オンライン(家庭)
9	土	東北中学校水泳大会(秋田市)	
10	日	東北中学校水泳大会(秋田市)	
11	月	学校閉庁日 東北中学校水泳大会(秋田市)	山の日 学校閉庁日
12	火	学校閉庁日	学校閉庁日
13	水	学校閉庁日	学校閉庁日
14	木	学校閉庁日	学校閉庁日
15	金	学校閉庁日	学校閉庁日
16	土		
17	日		
18	月		公務員直前模試 補充考査
19	火	「DXハイスクール事業」における生成の活用研修14:00~16:00	補充考査 3年全統記述模試(~20日) 商業科リターンキャンプ DXハイスクール事業職員研修会(13:30~15:30)
20	水		補充考査 1年全統記述模試 3年就職推薦会議①
21	木	電車/バス利用者連絡会 部活動休止日 中学校体験入学リハーサル	2学期始業式
22	金	中学校体験入学(⑥授業参観) フッ化物洗口 9:30モアレ検査(中2女子希望者)	
23	土	大北秋季水泳大会(花岡)	東北総合スポーツ大会(宮城)
24	日		↓
25	月	⑦専門委員会	
26	火	合唱指導 I ①②④ 指導案検討会(英語)16:00~	
27	水	部活動休止日	定例職員会議・創立20周年実行委員会
28	木	中学校連絡会15:20	芸術鑑賞教室
29	金	フッ化物洗口	
30	土	大北ロードレース大会	
31	日		
備考		【中学校】	【高校】